—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2019 № 34
г. Волгодонск

О проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по
планировке территории (проект
планировки и проект межевания)
территории части микрорайона ВЦ-1(корректировка)»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории части микрорайона ВЦ-1(корректировка)».
2.	Установить дату проведения публичных слушаний 06 августа 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории микрорайона                                        ВЦ-1(корректировка)» (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                06 июля 2019 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 06 августа 2019 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  Л.Г. Ткаченко

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

- 6 -

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 03.07.2019 № 34

[image: ПП1]

[image: ПП1]

[image: ПМ1]

[image: ПМ2]

 Председатель
 Волгодонской городской Думы -
 глава города Волгодонска                                                                                                                                                                                                                                     Л.Г. Ткаченко
Приложение 2
	к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 03.07.2019 № 34

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории микрорайона ВЦ-1(корректировка)

	Глебко В.Е.
Головко П.А.

Голубев М.А.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,
- заместитель председателя городского совета ветеранов,
- И.о. председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главного архитектора города Волгодонска,

	Кулеша В.И.

Ковалев В.Г.

Усов М.А
Чуприкова М.И

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,
- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.
- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),
- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко
image2.jpeg
&
| Q
o e e 20 " o N et —_— 13
\ ol . y X S14500000005087 . A St o o 4 m_
titi 2 s B : < 5 — =%
. i r4.__ . N s ;
~

e 61:48:0040218:205 1%

" 6148004921832 "

ST S

m e
0
m : Jm o 8 s
E] Al
: AT
aﬁﬁ. ¢ ﬁ
_
it

=
61:48:0040218:212

61:48:0040216:108

z
| “ o
%
2, gD 61:48:0040218:111
I oy
-,
o . .
2
“
R e . e — —————

S
\ np.Kyp4amoba

image3.jpeg
H
H
g
£
F
2

Hd_Ne nodn.

l:’ [

Cnopm;

N STEETETZTET T
el a5
£ i v |
! [ i | I
[ ® 3 1 |
| ' |
61:48:0040218:29 | 61:46:0040216:63 | II
.. ; | 4 | |
5 ) g P
} i ot
| » 1T, Sl
i ! § Cd N
B |
231 Vol 2 | [ .
| 61:48:00460218:73 [ ; ! % ¢ [
L ' I ‘ o
| :4040218:396 { !l ! - 3 ' ¥
} ! P o A | f ] -4 .
' i | B g
\ } 7 o, | g | I »
s ] gy b vr i L s
7 61.48:0040218:230 1, T T Y / 61.48:0040218:26 E =] | 4
% % T b 7 61:48:0040218:398 % I < - | L]
2 aHan 7 % I a3 5
| 61480060218:72 % ) o e . I i |
5 y l & I
7 61:48:0040218:4/n2 % % —k { - |
L ey iy iy iy iy iy iy i e AL s )
| | j | = %, =
| 61:46:006038:344 4 | ‘
61:48:0040218:4/n1 4 ’l '
| < | % 6146:0060218:72 s ‘ 1l |
| 4% % L3 o 1 |
| 61:46:0040218:4 KAz i ; t g E | |
" ) ¥ a ’ o %, E i
61:48:0040218:209 ¢ X k
& |
: A
2 7 1
g -
s 1
£ &
-
] 2, -2 1
H g 2
: ‘ |
g = = |
= 148:0040218:17 L o
H
g 61:48:0040218:398 .
% A( i
61.48:00460218:40
7 61:48:0040218:1 . I
N
o
]
61.48:0040218:210 g
£ E
EE 3
L
| "g | b I
g o
X | %6
= \J ] I
Kamezopun semens - sennu acenensix nynxmod
YcnoBusie odosHaverHus
_________ - Tpanuuss poprupyersix
Semensuix yuacmwob;
- Fpamuu cyuecmbyouux - - Brympunapmassue npoesdu AM-312-03.198-1111
Semenuiurx yuacmod;
- rpanuua somm o3, 4 Don B,
T R— s sens: ‘: - NMewexoduse dopoxu; o el o] 3@ s Awucoba Aotod Burmopotia
Incppumspunl) obiusss - Mposmcpyenan kpackan Paspat | Aispnia A7) 22 pp— PSP V-1 W8 W
nunun acmu. wa BU-1
- Cyuec Kpacua - Naprobiu; Tar Yeod A 06,154 i & £2
nunum [ GO0 AB “APXI-MAX"
W xonmp._| Zeiia BH. o6 754 o 7 o -

.
-

image4.jpeg
Tlucmob
‘
My,

Tucm

et
2

000 AB "APXH-MAX"

Cmadus
n

BU-1

6145:0000G005062

o e ——

o o S

AM-312-03.19B-1TM

\ npoexm

72
acmu

1+ 1500

001,

axazwux: Anucoba Mlodods Buxmopatia

Yepmex

Tpoexm

161:48:0040218:121

1

o

Ycob MA.
Jledba BH.

20

6148:0060218:84
Paspat

Tai

H wannp

[0 o | ucm| Naox | Tioan._|Zama]
Atdyunna A7)

-
1

NT

NN

61:48:0040216:32"

;w%%%w%/m \
NN

S

1Nl
7

“flpoexmupyeras KpacHas Aunul

- - - - -6148.0040248.212

S
“y
—_

# §
|
g i o _ §
L 8
] - X
e $ N |
§ 3 N
_ ST |
s i iml ik
¢ i NN
= | 18
'y ~ B [ 1
- o & s
g ) 2 "
2 £ =
- £ § S s
g S $ ] g s J
2 3 | I
g , 3 k E 3 g 12"
s K 5 3 i S g i _ *
§ X & 3 % 3
g \ $ S = _
m » » 3 W i &
g 3 E $ i |
< ¢ g N 1
§ J | d
N o m,‘ & —w 5037
IR ! | g _
AR il
"
B S
s T U S s S o PP S
=n Lot p-
e . ° Sy
3
SES ol SR
4 = s G s SES—
Tg L .*. - T i
—_— sty
L / |
\ I [
e N N S N P S == ————:
| | \ &
. 1] o
o h
# _ | w \ np.Kyp4amoba »
\

T R R

image5.jpeg
nny o

TEEUTEUZTETE

61:48:0040218%%5

* 61:48:0040218:396

61:48:0040218:73

iy

nuny wonaDdNsDmOfiguaamhy

~

51:46:0040218:17

61:46:0040218:29 |

61:48:0040218:63

61:48:0040218:210
Kamezopun sewens - 3emau nacelenusix nynkmod
Iecnaukauus sewersuux ysacmkod
B paspewennozo ucnonsobasus Trouads
8 coombemcmbuu ¢ npabunamu semensnozo pumenanue

semnenosaobanun u sacmpody

ynacmea, mx.

3.1 Kommynanssoe obcnyxubanve

)

08pasodanve

20 Jenensnuie yvacmry (meppumopuo]
oBuezo nomsoanus

12393

08pasobanve

4.9 08caywubanue abmompancropma

s216

Tepe-
pacnpedenenve

4.9 08caywubanue abmompancropma

312

Tepe-
pacnpedenenue

26 Muozoamaxnuan xunan aacmpoixa
(Bucomas sacmpoixa)

1704

O8sedunenve

[[Tdnuce u dama_|”Bzam urt ¥

4.4 Mazasuns

1381

Tepe-
pacnpedenenve

720 Jenensnue yaacny (neppumopuu)
oduezo 6.

12359

O3pasobanve

120 3emensse yvacmwu (meppumopus)
oBuezo nonssobanus

8669

Tepe-
pacnpedenenve

Vit nodn

61:48:0040218:1

61:48:00403

61:48:0060218:4/n1

DYWankh phnHpdz

Ycnobreie odoszHaveHus

- Mazasums;

- Bumoboe oBcayxubanue;

EE
B

- Sewensue ysacmey
(meppumopuu) osuezo
noassoBanus;

6:0040216:398
| 6148:0060218:72
v 7

= 61:48:0040218:72

=
=

- Odperenenvs
sewensozo yvacmea

61:48:0040218:26

- Mpawuuss goprupyerix
serensmx yuacmwob;

- Tpanuus

AM-312-03.19B-11M

emenshix y4acmwo;

- pawuua som

001,

BU-1

aaauu: Anucoba /NladoBs Bukmopobua

e i N P a2 P
Paspad. | Addynaua AP) 106.19: Cmadus | Aucm. lucmod

’ m— oo e et

i ran Yeob MA. 06.19: = a &

et iy — T T
CrT L 7 tae T

image1.wmf